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*Во вкупниот износ е вклучена и одбраната на магистерскиот труд  
 
II. Право на конкурирање Право на конкурирање имаат кандидати што ги исполнуваат следниве општи 
услови:  
да завршиле прв циклус студии на соодветни или сродни студии и кои исполнуваат други услови 
предвидени со студиските програми за организирање втор циклус студии на соодветниот факултет, односно 
научен институт.  
 
III. Документи за пријавување Пријавувањето се врши на соодветниот факултет односно научен институт. 
Со пријавата кандидатите поднесуваат:  
пријавен лист за запишување;  
диплома за завршен прв циклус студии;  
куса биографија (CV);  
потврда за знаење странски јазик;  
препораки од наставни или научни работници (доколку има такви);  
список на стручни или научни трудови и примерок од нив (доколку кандидатите имаат);  
документи за евентуални награди, признанија и други документи.  
 
IV. Рокови за пријавување на кандидатите  
Кандидатите се пријавуваат во периодот до 30 октомври 2011 година.  


